
Sklep.marynistyka.org
Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.org
tel. 604227886

Dane aktualne na dzień: 09-05-2025 14:29

Link do produktu: https://marynistyka.org/ekskluzywny-model-zaglowca-marynarki-brytyjskiej-hms-sovereign-of-the-seas-
wladca-morz-90cm-p-1328.html

  
Ekskluzywny model żaglowca
marynarki brytyjskiej H.M.S.
“Sovereign of the Seas” –
Władca Mórz - 90cm

Cena 4 750,00 zł

Cena poprzednia 5 000,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 227213

Kod EAN 5902067227213

PKWiU 32.12.13.0

Producent Marynistyka Group - M

Opis produktu

Prestiżowy model żaglowca marynarki brytyjskiej H.M.S. “Sovereign of the Seas” - Władca Mórz z rozwiniętymi żaglami, 90cm -
unikalna dekoracja marynistyczna i wyjątkowy prezent dla miłośników morza.

Przedstawiamy Państwu w pełni złożony model legendarnego statku, replikę okrętu H.M.S. “Sovereign of the Seas”. Model pod
pełnymi żaglami. Najwspanialszy okrętu XVII-wiecznej Royal Navy. Ten ekskluzywny model o długości 90 cm to nie tylko perfekcyjna
dekoracja marynistyczna, ale również prestiżowy prezent dla żeglarza, kolekcjonera i każdego pasjonata morskiej historii. Wykonanie
tego modelu zajęło kilkaset godzin pracy. 

Do budowy użyto wyselekcjonowanych gatunków drewna na kadłub i maszty, materiału na żagle. Całość wykończono starannie metalowymi
detalami: kotwice, 3 rzędy armat z każdej bury, statuetki, latarnie. Model umieszczony na drewnianej podstawie z mosiężną tabliczką z
nazwą. Zadbano o szczegóły wyposażenia okrętu, np. ręcznie wykonane szalupy czy mosiężne statuetki.

  
Wymiary:

Długość 88.9 cm
Szerokość 29 cm
Wysokość 94 Cm

Wspaniały prezent dla miłośnika historii wielkich żaglowców i sławnych kapitanów, doskonała i niespotykana dekoracja
marynistyczna, nobilitujący element morskiego wystroju wnętrz. 

  

Historia i inspiracja – narodziny legendy

HMS Sovereign of the Seas to prawdziwa ikona marynarki brytyjskiej i jeden z najbardziej rozpoznawalnych żaglowców w
historii świata. Zbudowany na osobiste polecenie króla Karola I, okręt ten stał się symbolem potęgi, luksusu i innowacji. Był 
najdroższym i najokazalszym statkiem swojej epoki – koszt jego budowy przekroczył 65 000 funtów, a samą pozłacaną
dekorację wyceniono na równowartość nowego okrętu wojennego. Nazwany przez Holendrów „Złotym Diabłem”, wzbudzał
respekt i podziw na wszystkich morzach. Przez niemal 60 lat służył jako flagowy okręt Royal Navy, uczestnicząc w
najważniejszych bitwach morskich XVII wieku i wyznaczając nowe standardy w budowie okrętów liniowych.
 

Kunszt wykonania
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Długość modelu: 90 cm – imponujący rozmiar, który przykuwa uwagę w każdym wnętrzu.

Materiał: ręcznie wykonany z wysokiej jakości drewna i metalu, z dbałością o każdy detal.

Wykończenie: wiernie odwzorowane pozłacane ornamenty, zdobienia oraz takielunek inspirowane oryginałem z 1637
roku.

Autentyczność: model bazuje na historycznych planach i ikonografii, oddając majestat i bogactwo pierwowzoru.

Stabilna podstawa ekspozycyjna – idealna do prezentacji w salonie, gabinecie lub biurze.

 

Idealny prezent i niepowtarzalny akcent wnętrza
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Model HMS Sovereign of the Seas to:

Prestiżowy prezent marynistyczny – dla żeglarza, kapitana, kolekcjonera lub miłośnika historii.
Wyjątkowa pamiątka morska – symbolizująca odwagę, innowację i królewski splendor.
Dekoracja marynistyczna – nadaje wnętrzu charakteru i klasy; doskonały do salonu, gabinetu, biblioteki czy biura.
Element morskiego wystroju – przyciąga wzrok, inspiruje i podkreśla indywidualny styl właściciela.
Morski upominek – unikatowy, ponadczasowy, zawsze robiący wrażenie.

 

 

Wybierając ekskluzywny model HMS Sovereign of the Seas, inwestujesz w ponadczasową wartość, prestiż i doskonałość
rzemiosła szkutniczego. To nie tylko dekoracja marynistyczna – to kawałek morskiej historii, który podniesie rangę
każdego wnętrza i stanie się tematem niejednej inspirującej rozmowy. Zamów już dziś i poczuj dumę z posiadania 
legendarnego „Władcy Mórz” w swoim domu lub biurze.
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